

YellowTAPE Taśma do kinesiotapingu 5cm x 5m wzór zielony moro

Cena: 25,70 PLN



Opis produktu

OpisYellowTAPE Taśma do kinesiotapingu 5cm x 5m wzór zielony moro

Kinesiotaping to innowacyjna metoda wspomagająca procesy regeneracyjne i rehabilitacyjne organizmu. Taśma do kinesiotapingu, dostępna w kolorze zielonym moro o wymiarach 5 cm x 5 m, to niezastąpione narzędzie dla osób aktywnych fizycznie, sportowców oraz pacjentów z różnymi schorzeniami mięśniowo-szkieletowymi. Dzięki swojej elastyczności i porowatej strukturze, taśma zapewnia doskonałą przyczepność, jednocześnie umożliwiając skórze swobodne oddychanie. Jej hipoalergiczny klej minimalizuje ryzyko podrażnień skóry, a trwałość aplikacji do 5 dni gwarantuje długotrwałe wsparcie i ochronę. Niezależnie od zastosowania, taśma do kinesiotapingu skutecznie redukuje ból, poprawia stabilność stawów, a także koryguje nieprawidłowe ułożenia ciała.

Właściwości taśm do kinesiotaping 5cm x 5m yellowTAPE:

Taśma do kinesiotapingu w kolorze zielonym moro o rozmiarze 5 cm x 5 m to wysokiej jakości produkt, który doskonale sprawdzi się w terapii i wspomaganiu różnych schorzeń i urazów. Jej właściwości i zastosowanie czynią ją niezastąpionym narzędziem w fizjoterapii. Taśma jest wykonana z bawełny, co zapewnia wysoki komfort noszenia. Pokryta jest hipoalergicznym klejem, co minimalizuje ryzyko podrażnień skóry. Jej elastyczność wynosi aż 140%, co pozwala na pełną swobodę ruchów przy jednoczesnym doskonałym dopasowaniu do ciała. Unikalna porowata struktura taśmy umożliwia swobodny przepływ powietrza do skóry, co pozwala na utrzymanie odpowiedniej wentylacji i zapobiega poceniu się skóry pod taśmą. Dzięki temu użytkownik może cieszyć się komfortowym noszeniem taśmy przez dłuższy czas. Trwałość aplikacji taśmy wynosi do 5 dni, co oznacza, że nie musisz martwić się o częste wymiany. Możesz mieć pewność, że taśma nie straci swojej skuteczności i wytrzymałości przez cały ten okres. Taśma o szerokości 5 cm to najbardziej uniwersalny rozmiar, który umożliwia zastosowanie wszystkich popularnych sposobów oklejania, takich jak wzory X, I czy Y. Niezależnie od potrzeb, taśma spełni swoje zadanie. Produkt jest jednorazowy, zapewniając higieniczne i bezpieczne użytkowanie.

Zastosowanie taśmy do kinesiotapingu yellowTAPE: Wykorzystywana w przypadku urazów sportowych, poprawy napięcia

mięśniowego, redukcji bólu, zmniejszenia obrzęków, poprawy motoryki ciała, korekcji postawy oraz przeciążeń mięśniowych.

Taśma ta jest wszechstronnym narzędziem terapeutycznym, który może być stosowany zarówno przez profesjonalnych sportowców, jak i osoby aktywne fizycznie.

Taśma kinesiotalping yellowTAPE - sposób działania:

Stosowanie metody kinesiotalpingu wpływa na zmniejszenie odczuć bólowych pacjenta oraz wspomaga drenaż limfatyczny oklezionej okolicy w przypadku obrzęków. Poprawia mikrokrążenie, dzięki czemu przyspiesza wchłanianie siniaków i krwiaków. Zwiększenie przestrzeni pomiędzy warstwami mięśni powięzi i skóry wpływa również na ich odżywienie, wspomaga procesy regeneracyjne i wydolnościowe organizmu. Pomaga w przywróceniu prawidłowego napięcia mięśniowego oraz koryguje nieprawidłowe ułożenia stawów (korekcja palucha koślawego, konflikt rzepekowo-udowy). Jest bezpieczna dla kobiet w ciąży (pomaga zredukować obrzęki kończyn dolnych, bóle kręgosłupa) oraz dzieci (korekcja wad postawy).

Podmiot odpowiedzialny:

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP.K.